
16/04/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=914725

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=914725 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 52021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
17.086.556/0001-45 NUTRE ALIMENTACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 14/04/2021 16:02  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.998.109/0001-71 ACESSO RESTAURANTES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 14/04/2021 16:15  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
40.811.101/0001-67 CEIA REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA - ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2021 11:10  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.389.607/0001-07 VALDIRENE MARIA DOS SANTOS ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2021 14:44  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.750.292/0001-04 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2021 15:22  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.261.811/0001-01 SAMIR CAVALCANTE AUR ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2021 16:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.135.428/0001-90 CWM INDUSTRIA ALIMENTICIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 15/04/2021 17:22  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.328.834/0001-84 MEIODIA REFEICOES INDUSTRIAIS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 15/04/2021 18:08  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.282.194/0001-93 R BATISTA DE OLIVEIRA ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2021 22:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.054.102/0001-06 BR ALL EVENTOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMATIC
ME/EPP

Data Declarações: 16/04/2021 07:06  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



16/04/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=914725

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=914725 2/2

 

 
Fechar

javascript:self.print()

